
UCHWAŁA NR 1083/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.30.2017

Na podstawie art. 90 ust. 3, art. 89 ust. 1 pkt 4) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę materiałów 
biurowych, nr postępowania ZP.272.30.2017 podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Odrzuca się ofertę złożoną na część 2 zamówienia przez wykonawcę Firmę „ABC” Jacek Kofin, Andrzej 
Kuliński, Zofia Kulińska Spółka Jawna, z siedzibą ul. Zabłocie 20, 30-701 Kraków. W celu ustalenia czy cena 
oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia 
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. Dokonana ocena wyjaśnień potwierdza, że 
oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zmówienia.

2. Odrzuca się ofertę złożoną na część 2 zamówienia przez wykonawcę „HURT-PAPIER” Ryszard Cebula 
Spółka Jawna, z siedzibą ul. Podkarpacka 57B, 35-082 Rzeszów. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco 
niska w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia 
dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie wykonawca nie udzielił wyjaśnień.

3. Odrzuca się ofertę złożoną na część 3 zamówienia przez wykonawcę Firmę „ABC” Jacek Kofin, Andrzej 
Kuliński, Zofia Kulińska Spółka Jawna, z siedzibą ul. Zabłocie 20, 30-701 Kraków. W celu ustalenia czy cena 
oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia 
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. Dokonana ocena wyjaśnień potwierdza, że 
oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zmówienia.

4. Wybiera się oferty złożone przez Stanisława Szczerbę, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe UNIVERSE Stanisław Szczerba, z siedzibą ul. Borelowskiego 27, 33-310 
Nowy Sącz - na realizację części 1, 2 i 3 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 03EAAAB3-87B0-4F18-8263-8425A911D078. Uchwalony Strona 1




